Bomba medidora de combustível, marca Stratema, modelo Phoenix PHX 2220 03 (três) bombas medidoras de combustível, marca Stratema, modelo Phoenix PHX 2220, dupla, vazão máxima de 50 litros/minuto, ano de fabricação 2010. Avaliadas em R$
12.500,00 (doze mil reais) cada. Totalizando R$ 37.500.00 (Trinta e sete mil e quinhentos reais); AVALIAÇÃO: R$ 12.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.375,00

LOTE: 002

Bomba medidora de combustível, marca Stratema, modelo Phoenix PHX 1120-AV 01 (uma) bomba medidora de combustível, marca Stratema, modelo Phoenix PHX 1120-AV, simples, vazão máxima de 140 litros/minuto, nº de série 0350111, ano de
fabricação 2011. Avaliada em R$ 12.000,00 (Doze mil reais); AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.120,00

LOTE: 003

Máquina de lavar carro, marca Cecatto DMR, modelo Winner 1625 01 (uma) máquina de lavar carro, marca Cecatto DMR, modelo Winner 1625, nº de série W00961001, 2,10 metros de largura e 2,4 metros de altura, ano de fabricação 2001. Avaliada em
R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais); AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.750,00

LOTE: 004

Macacos elevadores hidráulicos, marca Elevacar 02 (dois) macacos elevadores hidráulicos, marca Elevacar, capacidade máxima de carga de 2.500kg, altura máxima de elevação de 1.800mm, potencia do motor 30kw. Avaliados em R$ 7.500,00 (sete mil
e quinhentos) cada. Totalizando R$ 15.000,00 (Quinze mil reais); AVALIAÇÃO: R$ 7.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.825,00

LOTE: 005

Tanques cilindro médio, tanques ecológico NBR 13312 06 (seis) tanques cilindro médio, tanques ecológico NBR 13312, parede dupla, capacidade de armazenamento de 15.000 litros, compartilhamento simples. Avaliados em R$ 14.000,00 (quatorze mil
reais) cada. Totalizando R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais); AVALIAÇÃO: R$ 14.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.140,00

LOTE: 006

Filtro para óleo diesel, marca OleoMl, Mltro prensa vertical, modelo OF 6000  01 (um) Mltro para óleo diesel, marca OleoMl, Mltro prensa vertical, modelo OF 6000, vazão 6000 litros, nº de série 0967, ano de fabricação 2011.